CENTRO ESTATAL DE FOMENTO GANADERO DEL ESTADO DE
MICHOACAN DE OCAMPO
Flujo de fondos

Del 01/ene/2024 Al 31/dic./2024
(Cifras en Pesos)

Usr: supervisor
Rep: rptFlujcDeFondos

Fecha y B0/ene./2025
hora de Impresién | 10:43 a. m.

Estimado / Recaudado /

Concepto Aprobado Devengado Pagado

Rubros de Ingresos $31,097,574.00 $31,125,742.60 $31,125,742.60
IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00
DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00
APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00
lSNE%TEgI%SS ioggr\é%gmgggghgs ERESTRCION D $5,437,200.00 $6,109,065.40 $6,109,065.40
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y $0.00 $0.00 $0.00

FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
Capitulos de Gasto

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$25,660,374.00

$0.00
$31,097,574.00
$9,247,971.79
$8,316,135.00
$5,973,467.21

$0.00
$3,560,000.00

$25,016,677.20

$0.00
$32,873,907.68
$9,247,971.79
$10,728,933.19
$5,538,193.56

$0.00
$5,872,177.58

$25,016,677.20

$0.00
$31,632,779.43
$9,247,971.79
$10,728,933.19
$5,538,193.56

$0.00
$5,307,177.58

INVERSION PUBLICA $4,000,000.00 $1,486,631.56 $810,503.31
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00
Total de las operaciones $0.00 -$1,748,165.08 -$507,036.83

: \
M.V.Z EMILIO VIEYRA VARG

DIRECTOR GENERAL

C.P. MANUEL JUAREZ JA 0] A
JEFE DE DEPARTAMENTO REC OS FINANCIER!
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JESSICA NAYELY GONZALEZ CRUZ
DELEGADA ADM|NISTRATIVA




